ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Fls. 1

ANO XVIII

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 27 de Março de 2018

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08

ATOS DO PREGOEIRO:

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL
Nº 024/2018.
A Prefeitura Municipal de Princesa Isabel – PB, torna público

através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na

Rua Doutor Arrojado Lisboa, S/N - Centro - Princesa Isabel -

PB, que realizará às 08:00 (Oito horas) do dia 10 de Abril de

2018, na Rua Pedro Sobreira do Arte, Nº 018, Bairro: Centro,

CEP: 58755-000, Cidade: Princesa Isabel/PB (Auditório da

Secretaria de Saúde).

LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Presencial de Nº

024/2018.

OBJETO: Aquisição de 10 (dez) tacógrafo BVDR e outros

para os veículos pertencente a Secretaria de Educação do

Município de Princesa Isabel/PB, conforme Termo de

referência.

REPARTIÇÃO/SETOR INTERESSADO: Secretaria de

Educação, Cultura, Esporte e Lazer.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02.

INFORMAÇÕES: No horário das 08:00 as 12:00 horas dos

dias úteis, no endereço supracitado.

TELEFONE: (83) 34572419.

E-MAIL: LICITAPRINCESA2017@GMAIL.COM.

EDITAL: http://www.princesa.pb.gov.br/licitacoes.

Princesa Isabel/PB, 22 de Março de 2018.

Jacé Alves de Oliveira
Pregoeiro Oficial

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL
Nº 025/2018.

A Prefeitura Municipal de Princesa Isabel/PB, torna público

através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na

Rua Doutor Arrojado Lisboa, S/N - Centro - Princesa

Isabel/PB, que realizará às 10:30 (Dez horas e trinta

minutos) do dia 10 de Abril de 2018, Rua Pedro Sobreira do

Arte, Nº 018, Bairro: Centro, CEP: 58755-000, Cidade:

Princesa Isabel/PB (Auditório da Secretaria de Saúde).

LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Presencial Nº

00025/2018.

OBJETO: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar

serviços na Implantação de prontuário eletrônico do CIDADÃO

– PEC AB do sistema de informação em Saúde da Atenção

Básica para atender as unidades de Saúde do Município de

Princesa Isabel/PB.

REPARTIÇÃO/SETOR INTERESSADO: Secretaria de

Saúde/Fundo Municipal de Saúde.

RECURSOS: Previstos no orçamento vigente.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02.

INFORMAÇÕES: No horário das 08:00 as 12:00 horas dos

dias úteis, no endereço supracitado.

TELEFONE: (83) 34572419.

E-MAIL: licitaprincesa2017@gmail.com.

EDITAL: http://www.princesa.pb.gov.br/licitacoes.

Princesa Isabel/PB, 22 de Março de 2018.

Jacé Alves de Oliveira
Pregoeiro Oficial

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL

Nº 026/2018.

A Prefeitura Municipal de Princesa Isabel/PB, torna público

através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na

Rua Doutor Arrojado Lisboa, S/N - Centro - Princesa

Isabel/PB.

LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Presencial Nº

00026/2018.

OBJETO: Contratação de uma pessoa jurídica (sendo 30

horas semanais) para prestar serviço de engenheiro civil, no

acompanhamento e fiscalização das obras, em regime de

execução direta ou indireta administrada pela Secretaria

Municipal de Princesa Isabel/PB, na emissão de boletins de

medições, na elaboração de laudo técnico referente a

edificações do sistema SISMOB (Saúde), e outras obrigações

inerentes a assuntos ligados a engenharia civil e Contratação

de uma pessoa jurídica para prestar serviço (sendo 30 horas

semanais) de engenheiro civil, no acompanhamento e

fiscalização das obras, em regime de execução direta ou

indireta administrada pela Secretaria Municipal de Princesa

Isabel/PB, na emissão de boletins de medições, na elaboração

de laudo técnico e outras obrigações inerentes a assuntos

ligados a engenharia civil, conforme termo de referência.

REPARTIÇÃO/SETOR INTERESSADO: Secretaria de

Saúde/Fundo Municipal de Saúde.

DATA DA REALIZAÇÃO: 10 de abril de 2018.

HORÁRIO DE INÍCIO: Às 16:00:hs. (Dezesseis horas).

RECURSOS: Previstos no orçamento vigente.

LOCAL: Rua Pedro Sobreira Duarte, Nº 018, Bairro: Centro,

Cidade: Princesa Isabel/PB (Auditório da Secretaria de

Saúde).

INFORMAÇÕES: No horário das 08:00 as 12:00 horas dos

dias úteis, no endereço supracitado.

FONE: (83) 3457-2231.

EDITAL: Poderá ser retirado por meio de fotocópia cópia, em

CD e Pendrive (Sala da CPL).

DOWNLOAD: princesa.pb.gov.br (horário de expediente da

CPL é das 08h00min (oito horas) às 12h00min (doze horas).

Princesa Isabel/PB, 23 de Março de 2018.

Jacé Alves de Oliveira
Pregoeiro Oficial

mailto:LICITAPRINCESA2017@GMAIL.COM